PAGE
2

	[image: image1.png]r\”

e 4 &u‘)‘1

i

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДАМОВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________                                                                                  ________
п. Адамовка

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования

Адамовский район от 21.10.2020 № 987-п
В целях реализации государственной национальной политики, направленной на сохранение стабильности в сфере межнациональных и этноконфессиональных отношений, повышения уровня толерантности и удовлетворения этнокультурных потребностей жителей, гармонизации межэтнических и межконфессиональных отношений на территории Адамовского района Оренбургской области и в соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования Адамовский район от 24.09.2021 № 84 «О бюджете муниципального образования Адамовский район на 2021 и на плановые 2022 и 2023 года», администрация Адамовского района Оренбургской области  постановляет:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Гармонизация межэтнических и межконфессиональных отношений на территории муниципального образования Адамовский район» (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации муниципального образования Адамовский район от 21.10.2020 № 987-п «Об утверждении муниципальной программы «Гармонизация межэтнических и межконфессиональных отношений на территории муниципального образования Адамовский район»:

1. 1. Строку «Объемы бюджетных ассигнований программы» паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции:

«общий объем бюджетных ассигнований муниципального бюджета на реализацию Программы составляет  254, 8 тыс. рублей;

         бюджетные ассигнования муниципального бюджета на реализацию Программы по годам распределяются в следующих объемах:

2021 год – 14,8 тыс.рублей;

2022 год –240,0 тыс.рублей;
2023 год –0,0 рублей;

2024 год –0,0 рублей

1.2. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования мероприятий Программы на четыре года составляет:

254,8 тыс. рублей, в том числе:

2021 год – 14,8 тыс.рублей;

2022 год –240,0 тыс.рублей;

2023 год –0,0 рублей;

2024 год –0,0 рублей.»
Объемы бюджетных ассигнований на реализацию программы подлежат уточнению при формировании районного бюджета на очередной финансовый год и на плановый период.

Прогнозная оценка расходов районного бюджета, необходимых для реализации основных мероприятий муниципальной программы, проводилась с учетом финансирования расходов, связанных с осуществлением полномочий администрации муниципального образования Адамовский район.

Объемы финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограмм, приведены в приложении № 3 к Программе».
           1.3. Приложение № 3 к муниципальной программе «Ресурсное обеспечение реализации мероприятий муниципальной программы «Гармонизация межэтнических и межконфессиональных отношений на территории муниципального образования Адамовский район»  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
            2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 10.11.2021 № 881-п «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 21.10.2020 № 987-п».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя главы администрации по социальным вопросам администрации муниципального образования Адамовский район.

4. Постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Адамовский район в сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                                                     В.Ю. Новиков

	 Приложение

 к постановлению администрации

 муниципального образования

 Адамовский район

 от ____________ № _____
 Приложение № 3

 к муниципальной программе«Гармонизация межэтнических и межконфессиональных отношений на территории муниципального образования Адамовский район»

Ресурсное обеспечение

реализации мероприятий муниципальной программы
          «Гармонизация межэтнических и межконфессиональных отношений
 на территории муниципального образования Адамовский район»
	№
п/п
	Статус
	Наименование муниципальной

программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Главный

распределитель          бюджетных средств
	Код бюджетной классификации
	Объем бюджетных

ассигнований

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Муниципальная программа
	Гармонизация межэтнических и межконфессиональных отношений на территории муниципального образования Адамовский район»
	всего, в том числе:
	083
	0801
	21000000
	14,8
	240,0
	0,0
	0,0

	2
	Основное мероприятие 1.1
	Популяризация этнической культуры и истории              представителей различных этнических общностей Адамовского района
Оренбургской области
	всего, в том числе:
	083
	0801
	21000000
	14,8
	240,0
	0,0
	0,0

	Мероприятие 1.1
	 Проведение   местных и

районных этнокультурных мероприятий, в том числе:
	всего,

в том числе:

	083
	0801
	21000000
	14,8
	240,0

	0,0
	0,0

	Фестиваль национальных культур «Венок дружбы», фестиваль народного творчества

«Обильный край, благословенный!..»
	всего, в том числе:

от

	083

	     0801

	21000000
	0,0

	210,0

	0,0
	0,0

	Конкурс многодетных семей
	всего,

в том числе:

	      083
	0801
	21000000
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Районный конкурс «Хранители традиций» в сфере реализации государственной национальной политики на муниципальном уровне

	083
	0801
	2100160910
	0,0
	20,0
	0,0
	0,0

	Мероприятие 1.2
	Участие в областных,               межрегиональных  и всероссийских этнокультурных мероприятиях
	всего,

в том числе:

	083
	    0801

	21000000
	0,0
	10,0

	0,0
	0,0